
Ofertas recibidas 3

Contacto

Correo Electrónico concursos@svaragon.com

Dirección Postal

Avda. Diagonal Plaza, 30
(50197) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02022438)-PCP/2019/01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-02-2020
a las 19:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Suelo y Vivienda de Aragón, S.L.U.
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BnY03yeDDL8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato para el desarrollo e implantación de un Programa de Compliance Penal
en la sociedad “Suelo y Vivienda de Aragón, S.L.U.”.

Valor estimado del contrato 12.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.609 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.900 EUR.

Clasificación CPV
79111000 - Servicios de asesoría jurídica.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2019 durante 4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Ver resolución adjunta

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver resolución adjunta
Fecha del Acuerdo 30/01/2020

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BnY03yeDDL8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=531ac5d8-6900-40a4-8f1a-b313d197df03


Lugar

Suelo y Vivienda de Aragón, S.L.U.

Dirección Postal

Avda. Diagonal Plaza, 30
(50197) Zaragoza España

Apertura sobre oferta economica

Apertura sobre oferta económica
El día 07/08/2019 a las 12:00 horas

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 36 Puerta 7 Planta 3º
(50071) Zaragoza España

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Departamento de Tutela. Consejero de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda del Gobierno de Aragón

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/08/2019 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia adicional
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 49Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria expositiva de trabajos
: 21Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yjpAawmSmxmiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004909645 |  2020-765801 | dom, 02 feb 2020 19:54:38:015 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79523585734417235188059722160816974344 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yjpAawmSmxmiEJrVRqloyA%3D%3D

